cs
>

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 .12 .20 14  № 697

О присуждении в 2014 году областной литературной премии
имени Л.Н. Толстого

В соответствии с постановлением губернатора Тульской области
от 30.07.99 № 287 «Об областной литературной премии имени
Л.Н. Толстого», на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить областную литературную премию имени Л.Н. Толстого:
а) в номинации «Проза»:
Роганкову Борису Константиновичу за повесть «Чулковские

сорванцы»;
б) в номинации «Поэзия»:
Родионову Владимиру Ивановичу за поэтический сборник стихов

«Я остро чувствую былое»;
в) в номинации «Литературная критика, публицистика»:
Ксенофонтову Валерию Ивановичу за книги «Тайны Тульского

кремля» и «Старотульские тайны».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

< С Т В д

Первый заместитель губерй!У|ор1пРавлен,,е , ,
v 1 (I а<Апо^целопроизводству\о\|

1 ульскои области -  председатель и работе 1*1
правительства Тульской об^^ти^аадТ”” /£// Ю.М. Андрианов

0 3 7 5 3 633576468105